

Ai sigg. Componenti della Comunità del Parco **LORO SEDI** 

Al Presidente dell'Ente Parco

e.p.c.

Al Collegio dei Revisori dei Conti Loro Sedi

Al Ministero dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica Direzione Generale per il Patrimonio Naturalistico Via Cristoforo Colombo, 44 00147 ROMA

OGGETTO: Convocazione seduta della Comunità del Parco del 29/04/2024.

La S.V. è convocata alla seduta della Comunità del Parco che si svolgerà presso l'Aula Consiliare del Comune di CARPINO, il giorno 29/04/2024 alle ore 16,30 per discutere il seguente Ordine del Giorno:

- 1. Parere della Comunità del Parco ex art. 10, com. 2, lett. d), Legge 394/1991:
  - Riaccertamento residui attivi e passivi Art. 40 DPR 97/2003;
  - Rendiconto generale relativo all'esercizio 2023;
- 2. Situazione politica-amministrativa dell'Ente;
- 3. Varie ed eventuali:

N.B: In allegato alla presente si trasmettono i relativi allegati finanziari;

Il Presidente della Comunità del Parco

Dott./Rocco DI BRINA

Monte Sant'Angelo, 17/04/2024

Tit. 1.2 - sottofascicolo 5.1

**ENTE PARCO NAZIONALE DEL GARGANO** 

Via Sant'Antonio Abate, 121 71037 Monte Sant'Angelo (FG)

Tel. 0884/568911 Fax. 0884/561348

C.F. 94031700712 P.IVA 03062280718

www.parcogargano.it

PEC: protocollo@pec.parcogargano.it

Codice Univoco: UFPDD2